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:Drejtori @ isé €s sé Mamushas
Periudha 01.09.2022 - - 30.09.2022
Lista e kujdestarisg QMF -

Pér Muajin Tetor 2022

Drejtori i Shéndetésisé dhe Mirégenje Sociale

e

KK Mamushe
Nr.  [Emri dhe Mbiemrij Nr.Pérsonal Nr i pagés
| 1|Ramadan Mazrek 1070005189 EM00126050
| 2|Ayfer Karahoda 1006443890 EM00043865
| 3|Mirat Moring 1232245081 EM00153413
| 4/Eyup Mazreky 1070060961 EM00041110
| 5|Nahit Butug 1070001078 EM00017776
| 6/Serifa Mazreky 1070063561 EM00117340
| 7|Valbone Kastrati 1006810841 EMO00041175
8|Kenan Moring 1070002007 EMO00158816
: 9|Abdullah Morina 1070006924 EM00153410
10/Beqir Kokollari 1233997648 EM00158812
11 Gzim Mazrek 1031236513 EM00158815
__12|Caner Moring 1232247033 EM001588714
__13]Celebi Moring 1232589074 EM00153412
14 Sevgi Mazrek 1231602271 EM00117339
\15 Imran Mazrek 1070008242 EM00041109
16|Cemil Krasnic 1031238460 EM00163098
17|Zumrut Kalg 1031004302 EMO00043865
18|Xhenana Hyseni 1235421760 EM00164038
19|Faridin Morina 1070061348 EM00131028
20|Ozlem Hashan; 1176274553 EMO00156265 ,
Total:




02 Nr. 422 5,

MEé daté: 30.09.2022
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Pér caktimin

1. Xhenana Hyseni-Mjeke
2.Beqir Kokollari-Mjek
3.Nazmi Morina-Persone]

4.Engin Tag-Persone] j de

5.Mirat Morina-SHEF iQ

Komisioni ka pér detyré qé t& vlerss
punén sipas legjislacionit ng fuqi.

Komisioni duhet t& filloj punén menjéheré dhe t& pérfun
(tre) ditéve dhe ti raportojé me shkrim Kryetarin dhe Dr.

Shéndetésisg dhe Miréqenie Sociale,Edukim

Republikj e Kosovés —

Kosova Cumbhuriyetj
Republika Kosova — b

Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi —

an Komuna e Mamushés
Opstina Mamuga - v

unicipality Of Mamusa

e komisionit PEr vlerésimin e bashkéfinancimit me OJQ-n

1 departamentit pér Kultur

partamentit t& Shérbimeve Publike
KMF-sg

Neni 2

0J€ pejsémarrésit e thirrjes publike dhe obligohet t& kryej

dojé vlerésimin mbrenda afatit prej 3
ejtoriné pérkatése.

Ky vendim hyné né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohen:

*Drejtoria e Shnéndetésise
*Anétarét e komisionit
*Arkiva

Kryetari i Konjﬁnés s€ Mamushés
f‘/ 7 /‘,; /’
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/7" Abdiilhadi Krasni
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Ma unicipaliiy of Mamy
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Yalese - Izlazng - Outgoing

- No.Nr.
Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti i
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamug, Municipality Of Mamusa

02 Nr. b
Mé: 30.09.2022
Mamushé

Né bazé t& nenit 58 t€ Ligjit pét Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.7 té Statudit te
Komunés sg Marnushés, té datés Ol.12.2008, Kryetari i Komunés s Mamushés bie kéte:

VENDIM
Pér emértimin e komisionit Pér pranim teknjk

I
Aprovohet kérkesa e Drejtorisg s& Shéndetesisé dhe Mirégenies Sociale, Drejtoriss sg Arsimit,
Rinis, Kulturgs dhe Sportit si dhe Drejtorisé sg Shérbimeve Publike € Komunés sg Mamushgs
per emértimin e komisionit P&r pranimin teknjk pér realizim ts projektit me numér prokurimi
626-22-6742-1-3-6/C124 me  titull: “Furnizimij me  Veshmbathje P€r Punétors
Institucioneve Vartése té Komunés sg Mamushés”,

Komisioni pgr pranim t& shérbimit ng projektin e cekur sikurse n€ nenin [ t& kétij vendimi
emértohet:

Rahman Morina— Kryesuesi i Komisionit
Alaydin Mazrek— anétar
Faridin Morina — anétar

Ny

II1
.y vendim hyné ng fuqi menjéhers pas nénshkrimit t& tij.

=

=

le két& vendim do t& njoftohen:
1. Drejtoria pérkatése

2. Pdla

3. Zyra e prokurimit

4. Arkiva

Kryetari i Komunés s& Mamushés
Abdl'ilhad' snic

TH




Republika e Kosovés — Kosova Cumhy f'fyetil
Republika Kosova — Republic of Kosovo ¢ %o‘ ;
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Mamusga Belediyesi — Komuna e Mamix@h;és; =08 ez

Opstina Mamuga — Municipality Of Mamiiisg—

02N 20 12
Me 29.09.2022
Mamushg

VENDIM

Pagesés pér Bashképunimi dhe Bashkéfinancimi me Human Care

Neni 1
N¢ Bazs t& Marréveshjes pér bashképunim dhe bashkéfinancim ndérmjet Komunés sg Mamushgs
dhe Human Care pér projektin “Shéndet dhe Miregenie Sociale per t& Gjtihe” me nr 02 089-2]
data 04.10.2021

Neni 2

Mjetet q& lejohet PEr pagesé sipas pérshkrimit t& bllokut kodues:
Pérshkrimi:Pagess pér Bashké&punim dhe bashkéfinancim

10/626/48014/13460//00000/041 1
Llogaria Bankare

[ Peftued " TID ot Loga Baars | S ars |
Em-z_l-zm_ 1189006425000167 | 17,419.00€

Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet :

e DSHMS
¢  Human Care
e Arkiva

4'(:/ ! 4 3 .’.‘" s
Kryetarii //s,‘se Mamushés




REPUBLIKA E Kosoviis —

Kosova CUMHURIYET]
REPUBLIKA Kosova - REPUBLIC OF Kosovo
MAmusa BELEDIYES] — KoMUNA E MAMUSHES
OPSTINA MAMUSA — MUNICIPALITY OF MAMUSA
\\
02Nr. [/ -22
Me 26.09.2022
Mamushé

Né bazé té nenit 58 t& Ligjit pér Vets

datés

Mamushés bie kéte :

pérka

Gypat
HAPS]

Gypat
mm.

Ky ven

Aprovohet kérkesa e Drejtorisé s¢ Shé

IRA” SH.P.K.

qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040,

nenit 82.7 té Statutit té K.
t€ projektit “Studio Hapsira”

01.12.2008 pélqimit t& hartuesit Sh.P.K. té datés 26.09.202

omunés sé Mamushés, té
2 Kryetari i Komunés sé

VENDIM

ryshimit té paramasés Pér projektin me titull:
al dhe atmosferik pérgjaté rrugés Mamushé-

Pér lejimin e nd

Opterushé”

II

duhet té ndryshohen né bazé té pélqimit té datés 26.09.2022 té léshuar nga hartuesi i projektit “STUDIO

I

té llojit HDPE PS N8 do t& zévendésohen me gyPa nga betoni — elemente té parafabrikuara me qafé DN 800

v

dim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.

Me kété vendim do té njoftohet:

1. Drejtoria e Shérbimeve Publike;

2. Ministria e Administrimit t& Pushtetit Loka
3. Zyra e Prokurimit si dhe

4. Arkiva

Abdiiliadi

Kryetar i Iio?zmés s€
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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushésf ey
Opstina Mamuga — Municipality Of Mamusa '~

02 Nr.//& /22
Me 26.09.2022
Mamushé

NE bazé t& nenit 13 dhe 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t&
Statutit t¢ Komunés sg Mamushé, t& datés 01.12.2008 dhe Marréveshjes pér bashképunim me
GIZ dhe GAC 02 Nr.069-22 date 10.08.2022, Kryetari i Komunés s€ Mamushés bie kété:

VENDIM
Pagesa pér kyqgje si konsumator PEr njesorét elektrik

Neni 1

NE bazé t& draft pelqimit dhe urdhérit PEr pagesé nga KEK ku fillimisht duhet t& béghet pagesa
dhe pastaj t& behet pélgimi pér kygje ng njesoret elektrik sipas nr. t& faturés 756/09/22 date
23.09.2022.

Neni 2

Mjetet qé lejohen PEr pagesé sipas pérshkrimit t& méposhtém;:

Nr. Blloku Kodues ID Furnitorit Xhirollogaria Shuma €
1 10/626/1163 14//13210/00000/0133 810799364 19018441000031180 21240 ]
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéhers nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet :
* Drejtoria e Bujgésise
® Drejtoria e Administratés s& Pérgjithéshme
e Arkivi




7 hiafuga BelediyasiKomuna e Mamuy ;
Oyitina Mamuge-Municipality of Mamusa

“[;;Jwg - fmeee - izla'ma; Outgoing
Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyefﬁ b7) il / .
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Mamusa Belediyes; — Komuna e Mamushé\s;‘-f; i
Opstina Mamusa — Municipality of Mamusa

02 Nr.// %122
Me 26.09.2022
Mamushe

ku fillimisht duhet ts béghet pagesa
dhe pastaj t& behet Pelgimi pér kygje né njesoret elektrik sipas nr. tg faturés 755/09/22 date

Neni 2

Mijetet qé& lejohen PEr pagesé sipas pérshkrimit t& méposhtém:

10/626/116314//1 3210/00000/0133 810799364

Neni 3

Xhirollogaria

19018441000031180 | 21240 |

Ky vendim hyné né fugqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet :
® Drejtoriae Bujgésise
* Drejtoria e Administratés sg Pérgjithéshme
®  Arkivi

Mamushés
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Rspublika e Kosovés-Kosova Cumhun‘yeri/ s
Rapublika Kosova-Republic of Kosovo

[ |
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Republika e Kosovis — Kosova Cumbhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi - Komuna e Mamushés
Opstina Mamusa - Municipality Of Mamusa

02-er&/22

Mé daté20.09.2022
Mamushé

dhe bujgési

Neni 1
Caktohet komisioni Pér vlerésimin e démeve té shkaktuara nga Vérshimet né amvisni dhe
bujgési né kéte pérbérje:
1.Z.5akir Mazrek
2.Z.Erding Morina
3.Z.Fetah Morina
Neni 2
Komisioni ka pér detyré qé té konstatoj dhe té béjé vlerésimin e démeve té shkaktuara nga
vérshimet né territorin e komunés sé Mamushés.
Neni 3
Obligohet komisioni qé kéto puné t’i kryejé duke u bazuar né legjislacionin né fuqi.
Neni 4
Komisioni duhet té& filloj punén menjéheré dhe ta péfundoj né njé afat te arsyeshém.
Neni 5
Komisioni do té hartoj raport me shkrim pér Kryetarin e Komunés.
Neni 6
endimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

<<

b

e kété vendim njoftohen:
Anétarét e Komisionit Kryetari i Komunés
DSHP-Sektori i Bujgésisé Tl-Rep
-Akriva




2N /IS 5,
Me 15.09.2022
Mamushg

Né bazé t& nenjt 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.6 t&
Statutit te Komunés sa Mamushgs, ts datés 01.12.2008 dhe né bazs ts kérkesss te béré nga

Drejtoria e Shéndetésise dhe Mir&qenies Sociale me nr Keérkesés 02 no.072-29 s€ datés
15.09.2022, Kryetari Komunés sg Mamushés bie kété -

Pér emérimin e Pérkohshém s;j Ushtrues detyre né pozitat U.D. Kryetekniky te
mjeksis familjare,

I

Aprovohet kérkesa € Drejtorisé sg Shéndetssise dhe Miré&qenies Sociale t& Komunés
s€ Mamushés Pér pozitén U.D, Kryetekniku emérohet Infermier; Mirat Morina s;
ushtrus detyre Per njé afat 3 ( tre ) muajsh t& késaj pozite, nga data 15.09.2022

II
Ky vendim hyn né fugi menjéhers Pas nénshkrimit té tjj,

Me kété vendim do t& njoftohet:

L. Drejtorisé s Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale;
2. Palet
3. Arkiva




| B el

Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeéi #
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi - Komuna € Mamushés
v Opstina Mamugsa — Municipality Of Mamusa

02 Nr. {14 10

ME: 08.09.2022

Mamushg

NE bazé t& Memos dérguar nga Drejtori i Pérgjithshém j Thesarit, sipas nenit 10 (b) dhe nenit 15

t€ LMFPP, bazuar né shkresén Nr.04 dats 12.01.2021 lidhur me ciklin e ekzekutimit t& buxhetit

PEr vitin fiskal 2021, Nenit 13 dhe 58 & Ligjit per Vetéqgeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82

t€ Statutit t&¢ Komungs s& Mamushg, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sg Mamushés bie

VENDIM

Zévendésimi i pérkohshém i funksionit té ZKF.ss

pushimit mjekésor t& znj.Xhevahire Rushiti ng pozitén e Zyrarit Kryesor Financiar t¢ Komungs ss
Mamushés.

Zyrtarit Kryesor Financiar derj n€ kthimin e ZKF-&s n& detyré, nénshkruan t& gjitha dokumentet
nén pérgjegjési t& ZKF-&s.

Neni 4
Ky vendim hyné ng fuqi menjéheré nga data 07.07.2022.

Me kété vendim njoftohet :

® I/e z&vendésuesi i ZKF-&s

* Departamenti i Pérgjithshém Thesarit-MFPT

® znj. Xhevahire Rushiti — Zyrtar Kryesor Financiar
® Arkiva
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;d/;ilhadi Krasnig
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RePuUBLIKA £ Kosovis - Kosova Cumuumvsn
REPUBLIKA Kosova - REPuBLIC o Kosovo

Mamusa BELEDIVES; - Komuna e Mamushis

OP3TINA Mamusa - MUNICIPALITY OF Mamusa

02Nr. (/522
Mé: 07.09.2022
Mamushe

NE baze ¢ nenit 58 tg Ligjit per Veté’qeverisje Lokale Nr. 03/L-040, nenit 87.2 t& Statutit té
Komunés gg Mamushés g datés 01, 12.2008, ne bazé tg Ligjit te& Prokurimit Publik te& Republikés
s€ Kosovés Nr. 04/L-042 j ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr, 04/L-237, Ligjin Nr. 05/1-068
dhe Ligjin Nr. 05/L-092 dhe Rregullave dhe Udhézuesit tg Prokurimit Publik A0 neni 61.15,
etari i Komunés Mamushés morj kéte:

Pér emérimin e menaxherit ts kontratés dhe mbikéqyrésit ¢ drejtpérdrejté te
menaxherit tg kontratés,

I
Menaxher j kontratés PEr projektin me titull: “Mbéshtetja e zhvillimit t& hovshém t& prodhimeve
bujqésore na Komunén e Mamushés népérmjet sigurimit te infrastrukturés elektrike n& Zonén e
serave” me numér té prokurimit: 626-22-7437-5-2-1 dhe me nr, té brendshém 626-22—018-5-2-1,
€mérohet z.Engin Tac¢ dhe Uké Baftjaraj, nders, Mbikéqyres i drejtpérdrejte i menaxherit t&
Kontratés PEr projektin né fjale emeérohet z.Levent Mazrek.
II

Pas pranimit tg kontratgs, menaxheri i kontratgs do t& pérgatis njé blaﬁ PEr menaxhimin e kontratés duke
pérdorur funksionin “Fillimi/mobilizimj ; kontratés”. Plap; ; menaxhimit t& kontratés do t& krijohet nga

me pajtimin e paléve (& kontratés, Kjo do te dokumentohet me nénshkrimet e t& dy paléve, pérkatésisht &
menaxherit t& kontratgs dhe Operatorit Ekonomik menaxher; i kontratés, do ta ngarkoj njé kopje t&

I

Pérgjegjésite e Menaxherit t& Projektit/Kontratés:
Menaxheri i Projektit do te:




v

Funksionet e Menaxherit t& Kontratés jang:

b) T¢ sigurojé qé Operatori ekonomik e dorézon térs dokumentacionin e kérkuar ng pérputhje me termat
dhe kushtet e kontratés; j

c) Te sigurojé qé Autoriteti Kontraktues i pérmbush t& gjitha pagesat dhe obligimet
tratés;

tjera né pé€rputhje me
termat dhe kushtet e kon

\%
Pérgjegijésite e mbikéqyrésit t& drejtpérdrejté t€ menaxherit t& kontratés:

1. Mbikéqyrjen e drejtpérdre;ts ts implementimit t& kontratgs;
2. Administrimin e ploté t& kontratés, pg

Propozuar nga menaxhergt e kontratave ngn mbikéqyrjen e tij.‘ o
VI

Aenaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté 1 menaxherit t& kontratés, duhet t’j pérmbahen me

erpikeéri i Ligjit t& Prokurimit Publik (LPP) 04/1.-042 i ndryshuar dhe plotésuar me L gjin Nr. 04/L.-23 7,
igjin Nr. 05/1-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092 sj dhe rregullave tiera té cilat kanate bé&jné me me
kontratés,

e

ol =]

Ky vendim hyné ng fuqi menjéhers pas nénshkrimit t¢ tij dhe vlen deri ng ekzekutim té kontratés apo
martjen e njé vendimj tietér me shkrim,

Me kété vendim t& njoftohet:

* Drejtoris sé Shérbimeve Publike,
® Zyrae Prokurimit,

® Pala,

*  Arkivit.

\




FCikis - D

REPUBLIKA E Kosovis - Kosova CUMHURIVET] ,
REPUBLIKA K SOVA —- REPUBLIC oF Kosovo | c'Q ;

MAMUSA BELEDIVES — KOMUNA E MamUSHES |
OPSTINA MAMUSA - MuniciPALITY OF MAaMusa

02 Nr. J/\Q 2

Me 07.02.2022
Mamushé

NEé bazé té nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.7 té Statutit
t€ Komunés gg Mamushes, ts datés 01.12.2008 nenit 35, paragrafi 2 pika 2.4 t€ Ligjit per
Prokurimin Publik t€ Republikés se Kosovés Nr. 04/L-042, , i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr, 05/L-092 Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie kete ”

Pa publikim t€ kontratés ng vleré prej 4,255.00 € e cila ka t& b&jé me punét shtes€, né
vlerén nén 10% tz projektit me titu]]: “Ndértimi dhe asfaltimi i rrugés Jokale Mamushé —

Smagq - Faza ¢ dyté”, sipas procedurés s¢ prokurimit tg udhéhequr me numér t€ prokurimit:
626-22-5284-5-2-1 dhe numér t€ brendshém 626-22-015-5-2-1.

II

III
Ky vendim hyn né fugqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.
Me kété vendim do & njoftohet:

1. Menaxheri Projektit; .

2. Punékryesi;

3. Organi Mbikéqyreés i Projektit
4. Zyra e Prokurimit

5. Arkiva




Republika e Kosevis — Kosova Cumbhuriyeti
Republika Kosova — Republic of‘Kp_s_qyo

B S

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

BEpersin i

éi_;"';\;:?ff.t{{u; e T )
02 Nr. /A /22 102 .
Me 05.09.2022 =

Mamushé by 5 C-g -r»D. 7 3 2 C’é&

N&é bazé té nenit 58 ts Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 té

Statutit té Komunés s¢ Mamushé, té datés (1.12.2008 Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie
kété:

=

e

Pér pagesén e faturés Pér Furnizimit me Krburant pér veturat Jjozyrtare te cilat jané
pérdoré pér vajtjet pér mysafiret e Festivalit té XTV t& Domates

Aprovohet kérkesa e Drejtorisé sé Administratés PEr pagesén e faturés s& Furnizimit me Krburant

Per veturat jozyrtare te cilat jané pérdoré pé- vajtjet pér mysafiret e F estivalit t& XII t& Domates t&
cilét kan gen nga Turqia.

ARSYETIM

Komuna e Mamushés ka organizuar Fesiivalin XIV t& Domates i cili tash mé €shté bére
tradicional dhe ka pasur t€ ftuar nga Republika e Turqis. Si pasoj e mos mjaftushméris sé
automjeteve zyrtare te Komunes né datai e caktuara éshté bers Furnizimit me Krburant pér
veturat jozyrtare me datat e caktuara ne raportin e léshuar nga Ron;pania e kontraktuar pérmes
AQP-s - Furnizimit me Krburant. '

Bazuar né kuponét me numér: 007503,0C7504,007507,007509,0075 11,007522,007524007526,
€shté béré furnizimi me karburant nga 21.07.2022-24.07.2022 pér vajtjet e mysafiréve. Kérkojm

nga drejtoria pérkatése ta bé&j pagesén e faturé e protokoluar me nr. 04/345 t& datés 29.08.2022.
Neni 2

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet :

® Drejtoria € Administratés
e Arkiv

Kryetari i Ko bn'e'jyﬁamushés

fifhdi Krasnic
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Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi - Komuna e Mamushés
Opstina Mamusa - Municipality Of Mamusa

02Nr. /2022

Me_05.09.2022 Mamushé

NE& bazg t& nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, neni 82.7 t& Statutit t&
Komunés s&¢ Mamushés ;t€ dates 01.12.2008 Kryetarui I Komunés sé& Mamushés bie k&ts:

VENDIM

Pagesé e Kujdestarisé QMF - Mamushé

Neni. 1

Aprovohet kérkesa e Qendrés s& Mjeksésiss Familijare-Mamushg Per pagesés e kujdestraisg,
muaji Shtator/2022

Neni.2

Mjetet q& lejohen pér pages€ jané te dedikuara pér periudhen 01.08.2022 deri 31.08.2022 né

shumén prej 4.908,85 € programi Sherbimet e Shéntesisg Primare kodi 73850 nga kategoria
paga dhe mé&ditje.

Neni. 3
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit & tij.
Me kétévendim té njoftohet :

1. Drejtorisé¢ s& Shéndetsisé dhe Mirgenje Sociale

2. Departamenti i pagave-Thesar
3. Arkiva




Kosova Cumhuriyeti {eo Republika ¢ Kosovés

Mamusa Belediyosi @“ Komuna e Mamushés

Aile Saglik Merkezi

Qendra e Mjekésisé Familijare

v )

ér:Ahmet Tolaj -Udhehegese e Divizionit te Pag.-DASHC-Ministria e F inancave Thesar

Nga:Drejtoria Shéndetsisé e Komunés sé Mamushés

] Periudha 101.08.2022 - 31.08.2022 ,

Lista e kujdestarisé QMF - KK Mamushé

Nr.  [Emri dhe Mbiemri Nr.Pérsonal Nr i pagés Shtator /2022
1|Ramadan Mazrek 1070005189 EMO00126050 [ ”‘156‘,‘"00
2|Ayfer Karahoda 1006443890 EM00043866 o 26,00
3|Mirat Morina 1232245081 EM00153413 152,00
4|Eylp Mazreky 1070060961 EMO00041110 666,57
S|Nahit Biitiic 1070001078 EM00017776 5200
6|Serifa Mazreku 1070063561 EM00117340 117,24
7|Valbone Kastrati 1006810841 EM00041175 78,00
8|Berkan Mazrek 1070003534 EM00122102 130,00
9|Abdullah Morina 1070006924 EM00153410 410,80

10|Beqir Kokollari 1233997648 EM00158812 13248
11/Gzim Mazrek 1031236513 EM00158815 i 381,33
12|Caner Morina 1232247033 EM00158814 407,33
13|Celebi Morina 1232589074 EM00153412 381,33
14(Sevgi Mazrek 1231602271 EMO00117339 : 88,40
15|Imran Mazrek 1070008242 EM00041109 ' 355,33
16/Cemil Krasnic 1031238460 EMO00163098 377,87
17]Zumrut Kala 1031004302 EM00043865 377,87
18| Xhenana Hyseni 1235421760 EM00164038 566,30
19]0zlem Hashani 1176274553 EM00156265 . B52.00

Total: 4.908,85 €

Pér Muajin Shtator 2022

Drejtori i Shéndetésisé dhe Mirégenje Sociale
Yahya Sala
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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mangushés

Opstina Mamusa - Municipality Of Mangsh |~ f
o D 2. ©9.262>

02 Nr. 410 /22

Me 02.09.2022
Mamushé

NE bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, Rregullores pér Kushtet,
Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s&¢ Subvencioneve 01 Nr. 007-19 t& datés 28.03.2019, nenit 82 t& Statutit
t€ Komunés s¢ Mamushés, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé Mamushés merré kete:

Ji.

VENDIM
Pagesé pér subvencione pér lehona

Neni 1
NE& bazé té¢ Vendimit t& komisionit Per shqyrtimin e kérkesave pér mbéshtetje dhe ofrim & ndihmave nga
kategoria e mjeteve buxhetore subvencione dhe transfere 02 Nr. 177-21 t€ datés 31.12.2021 dhe
Rekomandimit % Komisionit 02 nr.071-22 t€ datés 02.09.2022 lejohen pagesat pér kategoring e
subvencione dhe transfere sipas kérkesave té lehonave.

Neni 2
Mjetet & lejohen pér pages€ sipas pérshkrimit t& méposhtém:
10/626/16314/22200/00000/0133 shuma 1,00.00 €

Nr. | Emri dhe Mbiemri Letérnjoftimi E:r];]]('el‘s Xhirollogaria Bankare Shuma €
1 GULIYE TACI 1240374788 RBK 1502040003171392 100.00
2 | FATMATAC 1233875470 TEB 2028000164660667 100.00
3 SEVDA MORINA 1240147471 TEB 2012000162722340 100.00
4 | KUBRA MAZREK TAC 1240320408 TEB 2028000213871968 100.00
5 | CANSER SALA 1240359878 TEB 2012000215120673 100.00
6 | CAMILE KRUEZI 1250987737 TEB 2028000201783052 10000
7__| SONGUL BERISHA 1245056253 BPB 1301090001891679 100.00
8 | MIZACET TAC 1243164466 BKT 1911009899021104 100.09
9 | OZLEM TAC 1243870255 RBK 1502040003216303 i
10 | SEVILAY BITICI 1235416553 TEB 2012000092486386 160.00
TOTAL 1,000.00

Neni 3
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet :

Drejtoria e Administratés sé Pérgjithshme
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa-ZKF
Thesarl-MFPT

Arkivl
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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamuésh'e
Opstina Mamuga — Municipality Of Mamuga 9
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02 Nr{g9/22

Me 01.09.2022

Mamushé

Plotésim ndryshimin té& vendimit pér emérminin e komisionit Pér shqyrtim dhe vlersim té kérkesave té qyteréve
nga kategoria e mjeteve buxhetore subvencione dhe trasnfere

Neni 1
Plotésohet dhe ndryshohet Vendimi 02 Nr.177-21 dats 31.12.2021 neni 2 pika 2, pasi q& anétari i kétijé komisioni ka
dhéng doréhegje pér arsye pérsonale dhe nuk &shté ng marrédhénie pune nga data 30.06.2022.

Neni 2
Formohet komisionj Pér shqzrtimin dhe vierésimin e kérkesave t& pérsonave fizik dhe juridik nga fusha e shéndetésiss
dhe miréqenjes sociale, kulturés, rinis dhe sportit, bujqésisé, zhvillimit ekonomik dhe Lehonave né Komunen e
Mamushés.
Komisioni ka kats pérbérje:
L. Engin Tag, kryesues
2. Besire Dulaku, anétare
3. Sibel Tag, anétare
4. Idriz Mazrek, anétaré
5. Seylan Mazrek, anétare

pér marrjen e vendimit. . .
Ky Komision ka mandat deri me daté 31.12.2022 per t€ gjitha llojet e subvencioneve nga kérkesat e pérsonave fizik
dhe juridik t&¢ Komungs sg Mamushés.

Ky vendim hyné ng fuqgi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :
T€ eméruarit

T€ gjitha Drejtorit
®  Arkivi




Republika e Kosoveés —
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Maniuga Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamuga — Municipality Of Mamusa

02 Nr./of/ /22
Me 01.09.202>
Mamushg

_ Ne bazg té:. nenit 13 dhe 58 s Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t&
Statutit tg Komungs sg Mamushg, s datés 01.12.2008 dhe Marréveshjes PEr bashképunim me
GIZ dhe GAC 02 Nr.069-22 datg 10.08.2022, Kryetari Komunés g Mamushés bie kéte:

VENDIM
Pagesa e marréveshjés GIZ dhe GAC

Neni 1

NE bazs te marré€veshjes sg bashképunimit né mes t€ GIZ dhe GAC PEr projektin”Shérbimet e
Qéndrueshme Komunale”, Komuna € Mamushés &shts Pérfituese e projektit “Pilotimi i
kompostimit ng shtépi né 6 komunat e Kosovés”

Neni 2

Mjetet gé lejohen PEr pagesé sipas pérshkrimit té méposhtém:

Nr. Blloku Kodues ID Furnitorit Xhirollogaria Shuma €
1. 10/626/18014//13460/00000/0451 51145518 1501090004021014 1,618.80
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :

® Drejtoria pér Buxhet, Financa
® Drejtoria e Shérbimeve Publike

e Arkivi




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti

Mamusa Belediyesi— Komuna e Mamushés

Republika Kosova — Republic of Kosovo — Y ltgoing

Opitina Mamusa — Municipality Of Mamusa

“0/.(03. zo22

TasiRim
larih/Ot

V8 SN . K=

——

02 No.107/22

Tarih: 01.09.2022

03/L-040 nolu Yerel Ozyénetim kanunun maddde 13 ve 18, nokta b), Mamusa Belediyesi 01.12.2008
tarihli Tiiziigiiniin madde 81 ve 82 ve Helvetas 6riitii/ Demos projesi istemine dayanarak, Mamusa
Belediyesi Bagkani asagidaki karar1 almaktadir:

KARAR

Madde I

¢ikarlanini temsil eden aktdrleri ve kuruluslar etkin bir sekilde tammlamak ve belirlemek amaciyla veri
tabaninin geligtirilmesi i¢in agagdaki bilesime gore ¢alisma grubu olusturulur.

Derya Kala- Blediye Baskan Ofisi

Sefkiye Morina- Genglik, Kiiltiir ve Spor Miidiirliigii
Fahri Kriiezi- idare Miidiirliigii

Giilhan Kriiezi — Egitim Miidiirliigii

Emrah Morina- Saglik ve Sosyal Refah Miidiirliigii

Sibel Tag- Saglik ve Sosyal Refah Miidirliigii

Seylan Mazrek- insan Haklar Birimi- Cinsiyet Esitligi Ofisi
Idriz Mazrek- Halkla iligkiler ve bilgilendirme ofisi

Ajet Sadiku- Topluluklarve Gerj Déniis ofisi

Nahit Biitiic- STO”KLGJ”

Madde IT

Madde ITI

Bu karar imzalandig giinde yiiriirliige girer
Bu kararla:

-Komisyon iiyeleri
-Helvetas Orgiitii/ Demos Projesi
-Arsiv bildirilir
Mamusa Belediyesi Baskam
g \

VAL -2
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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

02-Nr-@/ 22

Mé daté 01.09.2022

Né bazé té nenit 13 dhe 58 pika b) té Ligjit per Vetéqeversije Lokale Nr.03/L-040 nenit 81dhe 82
paragrafi Ité Statutit té Komunés s€ Mamushés te dt.01.12.2008,né kérkesé té organizatés
Helvetas/projekti DEMOS, Kryetari i Komunés sé Mamushés merr kété:

VENDIM

Neni 1
Pér zhvillimin e databazés Pér pércaktimin dhe identifikimin né ményre efektive aktorét dhe
organizatat qé pérfagésojné interesat e grupeve té ndryshme té qytetaréve né proceset e
hartimit té politikave publike dhe vendimmarrjes né Komuné dhe pé€rpunimin e té
dhénave,formohet grupi punues né kéte pérbérje:

Derya Kala-Zyra e Kryetarit té Komunés

sefkiye Morina-Drejtoria e Kulturés Rinisé dhe Sportit

Fahri Kriiezi —Drejtortia e Administratés

Gulhan Kriiezi-Drejtoria e Arsimit

Emrah Morina-Drejtoria e Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale
Sibel Tag-Drejtoria e Shéndetésisa dhe Mirégenies Sociale

Seylan Mazrek-Njésia PéEr té Drejtat e Njeriut-Zyra pér Barazi Gjinore
Idriz Mazrek-Zyra pér marrédhénie pér Publikun dhe Informim

Ajet Sadiku-Zyra Komunale pér Komunitete dhe Kthim

Nahit Biitii¢-0JQ “KLGJ”

Organizatave té ndryshme g€ pérfagésojné interesat e qytetaréve né porceset e hartimit té
politikave publike né pérgjithési.

Neni 3

Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit té tij.

Me kété vendim njoftohen:

-Anétarét e Grupit Kryetari i Komunés sg Mamushés
-Organizata Helvetas/Projekti Demos o,

-Akriva




